
#124327# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

1545334 20.04.2025 
Количество 

тепловой 
5353,33r 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.03.2025 по 20.04.2025 

Калининград-ГорТранс, МКП 

Киевская 17, Калининград (Троллейбусное) 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

20.03.2025 
Гкал 

5145,826 207.513 



#124326# Отчёт за период с 20.03.2025 по 20.04.2025. 

Номер абонента 

Порядковый номер 
Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

413·5 
'f'ЭМ-104 

1,545334 
1 . -
22 04 2025 

Ведомость регист Jации параметров : 

Дата 
tнар, 

Q, Гкал Vl,м3 V2,м3 
V3 , 

ос м3 

21.03.2025 5,6 9,148 577,688 562,281 о 

22.03.2025 5,7 8,749 564,906 550,062 о 

23.03 .2025 6,8 8,832 565,969 551,156 о 

24.03.2025 5,5 8,503 559,875 545,344 о 

25.03.2025 4,4 8,947 558,312 543,719 · о 

26.03.2025 6,9 8,352 564,125 549,75 о 

27.03.2025 5,7 9,43 568,562 553,562 · о 

28.03 .2025 8,9 7,905 580,875 566,438 о 

29.03 .2025 9,9 8,195 580,562 566,031 о 

30.03.2025 6,8 7,504 573,406 559,344 о 

31 .03.2025 5,9 8,42 574,812 560,312 о 

01 .04.2025 - 8,655 560,688 546,375 о 

02.04.2025 - 8,53 1 585,094 570,406 о 

03 .04.2025 - 7,3 14 585,812 571 ,844 о 

04.04.2025 - 7,385 562,844 549,344 о 

05.04.2025 - 8,087 518,875 505,875 о 

06.04.2025 - 7,708 448,719 437,469 о 

07.04.2025 - 8,954 578,062 563,344 о 

08.04.2025 - 8,759 520,031 506,719 о 

09.04.2025 - 8,158 523,906 510,781 о 

10.Q4.2025 - 8,5 512,281 499,344 о 

ll.D4.2025 - 9,6 531,719 517,75 о 

12.04.2025 - 7,387 525,188 512,469 о 
13.04.2025 - 6,593 550,656 537,844 о 

14.04.2025 - 2,735 506,188 496,656 о 

15.04.2025 - 0,946 412,781 406,219 о 

16.04.2025 - 0,977 407,375 400,781 о 

17.04.2025 - 0,786 243,156 239,625 о 

18.04.2025 - 0,816 169,375 167,125 о 

19.04.2025 - 0,805 164,406 162,188 о 

20.04.2025 - 0,832 159,625 157,406 о 

Итого : 6,4 207,513 15335,873 14967,563 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата Q,Гкал Vl , м3 V2, м3 
V3, 
м3 

Мl , т 

563 ,219 
550,719 
55 1,875 
545,7 19 
544,375 
550,094 
554,375 
566,344 
566,125 
559,062 
560,531 
546,688 
570,562 
571,625 
549,469 
506,562 
438,094 
564,125 
507,625 
511 ,469 
500,125 

519 
51 2,594 
537,469 
494,156 

403 
397,812 
237,562 
165,594 
160,688 
156,094 

14962,751 

Мl , т 

20.03.2025 5 145,826 34141 7,625 332307,688 о 333024,781 
20.04.2025 5353,339 356753,5 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

347275,25 о 347987,531 

М2, т 
М3 , 

TRab, 
ТNаг, 

т 

553,156 о 24 
541 ,03 1 о 24 
542,156 о 24 
536,188 о 24 
534,969 о 24 
540,594 о 24 
544,906 о 24 
556,531 о 24 
556,375 о 24 
549,469 о 24 
550,938 о 24 
537,438 о 24 
560,844 о 24 
56 1,938 о 24 
540,25 о 24 

498,156 о 24 
431,188 о 24 
554,531 о 24 
499,28 1 о 24 

503 о 24 
491 ,969 о 24 
510,406 о 24 
504,156 о 24 

528,5 о 24 
486,312 о 24 

397 о 24 
391,875 о 24 
234,5 о 24 

163 ,812 о 24 
158,938 о 24 
154,344 о 24 

1471 4,751 о 744 

744 час . 
744 час . 

М2, т 
М3 , 

ТNаг, ч 
т 

326883,25 о 2 1488,23 
341598 о 22232,23 

ч 

24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 

744 

Ttn, 
ч 

0,04 
0,04 

TekErт, Т hErт, 

о о 

о 10 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о 10 
, о ; О 
о о 

о 10 
о ! О 

о 10 
о 10 
о 10 
о 10 
о ; О 

о о 
о о 

о 10 
о о 

о 10 
о 10 
- 1 -

tl , t2, t3 , pl , р2, р3 , 
ос ос ос МПа МПа МПа 

75,5 59,3 о 9 5,1 о 

75,6 59,8 о 9 5,1 о 

75,4 59,5 о 9 5,1 о 

75,8 60,4 о 9 5,1 о 

75,4 59 о 9 5,1 о 

75,3 60,2 о 9 5,1 о 

75,2 58,3 о 9 5,1 о 

75,5 61 ,6 о 9 5,1 о 

75,2 60,8 о 9 5,1 о 

75,5 62, 1 о 9 5,1 о 

75,2 60,3 о 9 5,1 о 

75,4 59,6 о 9 5,1 о 

75,2 60,3 о 9 5,1 о 

74,1 61,4 о 9 5,1 о 

73,3 59,9 о 9 5,1 о 

73,4 57,5 о 9 5,1 о 

73,2 55,7 о 9 5,1 о 

73,9 58,2 о 9 5,1 о 

73,4 56,3 о 9 5,1 о 

73,4 57,5 о 9 5,1 о 

73,3 56,4 о 9 5,1 о 

73,6 55,2 о 9 5,1 о 

73,7 59,4 о 9 5,1 о 

73,7 61,5 о 9 5,1 о 

73,3 67,9 о 9 5,1 о 

73,2 71 о 9 5,1 о 

72,9 70,5 о 9 5,1 о 

72 68,8 о 9 5,1 о 

7 1 66,2 о 9 5,1 о 

71 ,2 66,3 о 9 5,1 о 

70,8 65,6 о 9 5,1 о 

73,99 61,18 о 9 5,1 о 




